Универсальный
титановый протез
ПРОТЕЗЫ ДЛЯ ЛЮБОГО СЛУЧАЯ
Универсальный титановый протез,
лекало и триммер
Универсальный титановый протез
Многофункциональные
протезы для любого случая

для оссикулопластики MicroFrance®
Калифорнийского института
отологических заболеваний
Разработан совместно с Джозефом В.Робертсоном,
д-ром медицины, из Калифорнийского института
отологических заболеваний
Эти высокоточные измерительные инструменты могут быть
использованы в качестве измерителей для подгонки протезов
до требуемой длины или для выбора протеза фиксированного
размера.
Артикул Описание Количество
MCOR15 . . . . . Комплект измерительных шаблонов
. . . . . . . . . . . . . . для оссикулопластики Калифорнийского
. . . . . . . . . . . . . .  института ушных болезней* . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Комплект включает:
MCOR20 . . . . . Измерительный шаблон для оссикулопластики, 2,0 мм  . . . . . . 1
MCOR25  . . . . Измерительный шаблон для оссикулопластики, 2.5 мм  . . . . . . 1
MCOR30  . . . . Измерительный шаблон для оссикулопластики, 3.0 мм  . . . . . . 1
MCOR35  . . . . Измерительный шаблон для оссикулопластики, 3.5 мм  . . . . . . 1
MCOR40  . . . . Измерительный шаблон для оссикулопластики, 4.0 мм  . . . . . . 1
MCOR45  . . . . Измерительный шаблон для оссикулопластики, 4.5 мм  . . . . . . 1
MCOR50  . . . . Измерительный шаблон для оссикулопластики, 5.0 мм  . . . . . . 1
MCOR55  . . . . Измерительный шаблон для оссикулопластики, 5.5 мм  . . . . . . 1
MCOR60  . . . . Измерительный шаблон для оссикулопластики, 6.0 мм  . . . . . . 1
MCOR65  . . . . Измерительный шаблон для оссикулопластики, 6.5 мм  . . . . . . 1
MCOR70  . . . . Измерительный шаблон для оссикулопластики, 7.0 мм  . . . . . . 1
MCOR75  . . . . Измерительный шаблон для оссикулопластики, 7.5 мм  . . . . . . 1
MCOR80  . . . . Измерительный шаблон для оссикулопластики, 8.0 мм  . . . . . . 1
MCOR15SC  . Лоток для инструментов . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
*Примечание: Этот комплект продается только в США. Жители других стран при
желании могут приобрести эти изделия по индивидуальному заказу.